wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i zawodowe zapewniające należyte wykonanie
zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że:a/że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – zrealizował co najmniej dwa zamówienia (o
wartości nie niższej niż na kwotę 250 000,00 zł brutto (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) każde,
polegające na budowie, przebudowie i remoncie dróg. b/dysponuje osobą/osobami, skierowaną/ymi przez
wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialną/ymi za kierowanie robotami
budowlanymi, która/e posiada/ją uprawnienia, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy, posiadającą

[...]

Oświadczenia – grupa kapitałowa – zał. nr
12SEKCJA IV: PROCEDURAIV.1) OPISIV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczonyIV.1.2)
Zamawiający żąda wniesienia wadium:tak,Informacja na temat wadiumWarunkiem udziału w postępowaniu
jest wniesienie wadium w wysokości: 12 000,00 zł.( słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100)IV.1.3)
Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:nieIV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w
postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów elektronicznych:nieDopuszcza się
złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów